ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«УЗ » / 7  2018 №
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ЖКС-1»
(заявление о переоформлении лицензии вх. №61-пл/18 от 21.09.2018),
акта проверки № 61 пл/18 от 09.11.2018, приказываю:
переоформить лицензию № 000033 от 24 апреля 2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«ЖКС-1» в связи с изменением адреса (места нахождения) юридического
лица

сокращенное наименование: ООО УК «ЖКС-1»;
фирменное наименование: ООО УК «ЖКС-1»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 171158 , Тверская область, город Вышний
Волочек, улица Рабочая, дом 81 А, помещение 1001;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО УК «ЖКС-1» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1156908000204;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6908014792,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Д.О. Ефимов
Начальник
Главного управления

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
от /3 ./ / ' .2018

Многоквартирные дома, расположенные в г. Ввпннем Волочке, Вышневолоцком районе
Тверской области, находящиеся в управлении ООО УК "ЖКС-1"

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Вышний Волочек г. 9 Января ул. 29-37 1970 3 342,70

2 Вышний Волочек г. Артюхина ул. 45А 1991 1 353,00

3 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 67-69 1959 449,60

4 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 82 1931 2 876,10

5 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 25 1917 363,00

6 Вышний Волочек г. Егорова ул. 4 1959 495,90

7 Вышний Волочек г. Зеленая ул. 40 1971 495,10

8 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 21 1993 968,50

9 Вышний Волочек г. Казанский пр. 72-60 1964 1 279,00

10 Вышний Волочек г. Казанский пр. 93 1961 942,60

11 Вышний Волочек г. Кирова п. 8 1938 536,60

12 Вышний Волочек г. Красных Печатников ул. 66/86 1965 3 123,70

13 Вышний Волочек г. Крылова ул. 1/2 1962 972,20

14 Вышний Волочек г. Московская ул. 18 1984 262,30

15 Вышний Волочек г. Московское ш. 20/95 1955 659,02

16 Вышний Волочек г. Урицкого ул. 72 1969 613,50

17 Вышний Волочек г. Цветочная ул. 17 1964 325,40

18 Красномайский пгт. 1 Мая ул. 3 1933 355,00

19 Красномайский пгт. 1 Мая ул. 15 1917 248,00

20 Красномайский пгт. 1 Мая ул. 16 1917 2 286,50

1

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

21 Красномайский пгт. 1 Мая ул. 23 227,20

22 Красномайский пгт. Железнодорожная ул. 18 1964 619,90

23 Красномайский пгт. Железнодорожная ул. 19 19 66 462,90

24 Красномайский пгт. Пушкина ул. 102 1975 784,80

25 Красномайский пгт. Пушкина ул. 104 1975 858,00

26 Красномайский пгт. Рабочая пл. 6 1930 448,30

27 Красномайский пгт. Рабочая пл. 8 1916 366,90

28 Пригородный п. Г агарина ул. 20 1971 572,10

29 Пригородный п. Г агарина ул. 22 1984 1 542,10

30 Пригородный п. Г агарина ул. 22а 1989 1 529,10

31 Пригородный п. Ленинградская ул. 2 1971 374,60

32 Пригородный п. Ленинградская ул. 4 1967 534,20

33 Пригородный п. Ленинградская ул. 6 1972 572,10

34 Пригородный п. Ленинградская ул. 8 1980 916,30

35 Пригородный п. Мелиораторов ул. 9 1981 984,80

36 Терелесовский п. Дорожная ул. 1/1 1978 968,50

2